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Høringsbrev – endringer i reglene om kompetansekrav for leger i den 
kommunale helse- og omsorgstjenesten  

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i forskrift  

17. februar 2017 nr. 192 om kompetansekrav for leger i den kommunale helse- og omsorgstjenesten 

(kompetanseforskriften) og forskrift 18. juni 1998 nr. 590 om rett til trygderefusjon for leger, 

spesialister i klinisk psykologi og fysioterapeuter (trygderefusjonsforskriften). 

Under utbruddet av covid-19 er det vedtatt midlertidige endringer i kompetanseforskriften og 

trygderefusjonsforskriften for å legge til rette for tilstrekkelig legebemanning i den kommunale helse- 

og omsorgstjenesten. Endringene åpner for at leger som ikke er spesialister i allmennmedisin eller 

under spesialisering i allmennmedisin kan tilsettes i vikariat med varighet mer enn ett år og motta 

trygderefusjon. Unntakene opphører 1. juli 2022. 

Det er forventet at både pandemien, sesonginfluensa og høye ankomsttall av personer fordrevet fra 

Ukraina vil medføre en ekstra belastning på helse- og omsorgstjenesten i kommunene. Den totale 

belastningen på tjenesten kan potensielt bli svært stor. Flere kommuner er allerede i en presset 

situasjon. Det foreslås derfor å forlenge unntakene frem til og med 31. desember 2022. 

Frist for å sende inn høringssvar er 20. mai 2022. 

Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt på regjeringen.no under «Send inn høringssvar». Her 

kan man registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. 

Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er som hovedregel offentlige etter offentlighetsloven, 

og vil bli publisert. 

 

 

 

Adresseliste 

 

 

 

  

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

22/1689- 

Dato 

12. april 2022 

 

 



 

 

Side 2 
 

Med hilsen 

 

 

Marianne Skjerven-Martinsen (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Magnus Tufte Jenseg 

seniorrådgiver 
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